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Zeitplan Wertungsvorspiele Kategorie A
Dienstag , 14.08.1990, SchloR Ettlingen, Rittersaal

9,00 Tabecki, Hadrian 1975, Polen

9,20 Taivassalo, Nina 1975, Bundesrepublik Deutschland
9,40 Tong, Daniel 1974, GroRbritannien

10,00 Tsaousidou, Eugenia 1979, Griechenland

10,20 Verbist, Stijn 1975, Belgien

11,00 Vetter, Sophie-Mayuko 1976, Bundesrepublik Deutschland
11,20 Wallisch, Gottlieb 1978, Osterreich

11,40 Wang, Kuang-Chyi 1977, China (Taiwan)

12,00 Widowitz, Michael 1979, Osterreich

12,20 Yamaguchi, Satoko 1977, Japan

15,00 Abraham, Marta 1975, Ungarn

15,20 Alter, Silveria 1976, Schweiz

15,40 Amirchanjan, Lusine 1975, UdSSR

16,00 Andreou, Garyfalia 1978, Griechenland

16,20 Appel, Florian 1974, Bundesrepublik Deutschland
17,00 Autenrieth, Caroline 1977, Bundesrepublik Deutschland
17,20 Besnard, Olivier 1977, Frankreich

17,40 Biel, Jan Harald 1975, Schweden

18,00 Bbhm, Florian 1975, Osterreich
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Zeitplan Wertungsvorspiele Kategorie A
Mittwoch , 15.08.1990, SchloR Ettlingen, Rittersaal

9,00 Bouvet, Yannis 1976, Frankreich

9,20 Bittner, Tobias 1975, Bundesrepublik Deutschland
9,40 Chodshaewa, Junona 1978, USSR

10,00 Cibis, Paul 1975, Bundesrepublik Deutschland
10,20 Deighton, Elizabeth 1976, GroBbritannien

11,00 Djurdjija, Djuric 1977, Jugoslawien

11,20 Dobrescu, Iulia Maria 1976, Rumé@nien

11,40 El-Doueihi, Pierre 1976, Schweiz

12,00 Feitl, Andreja 1975, Jugoslawien

12,20 Feraru, Tudor 1976, Rumé@nien

15,00 Ferber, Jochen 1974, Bundesrepublik Deutschland
15,20 Franke, Claudia 1975, Deutsche Demokratische Republik
15,40 Gajic, Igor 1975, Jugoslawien

16,00 Geiger, Angela 1975, Bundesrepublik Deutschland
16,20 Gelewa, Srebra 1974, Bulgarien

17,00 Gundel, Marie-Therese 1976, Bundesrepublik Deutschland
17,20 Homor, Zsuzsanna 1974, Ungarn

17,40 Issakadse, Irma 1976, UdSSR

18,00 Jobst, Eva 1976, Osterreich
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Zeitplan

Donnerstag
9,00 Jbzsa, Péter
9,20 Kim, Chung-Ha
9,40 Kim, Jin-Son
10,00 Kim, Min Jung
10,20 Kim, Sun-Hee
11,00 Koczor, Péter
11,20 Kolacny, Stijn
11,40 Krampen, Tobias
12,00 Kriwokotchenko,
12,20 Kihn, Roman
15,00 Lawrynowicz, Joanna

15,20 Lazic, Dejan

15,40 Leeb, Christina
16,00 Lesniewski, Roman
16,20 Lim, Jessie Stephanie

17,00 Lunkenheimer,
17,20 Mesaros Rafan,

17,40 Antrobus, Katherine
18,00 Moser, Viviane

Katerina

Wertungsvorspiele Kategorie A

16.08.1990, Schlob

1975,
1976,
1975,
1976,
1975,

1975,
1975,
1974,
1979,
1976,

1975,
1977,
1976,
1976,
1975,

1974,
1977,
1976,
1977,

Ettlingen, Rittersaal

Ungarn

Bundesrepublik
Republik Korea
Republik Korea
Republik Korea

Ungarn

Belgien
Bundesrepublik
UdSSR
Bundesrepublik

Polen
Jugoslawien
Osterreich
Bundesrepublik
Kanada

Bundesrepublik
Rumé&nien

GroBbritannien
Bundesrepublik

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Deutschland
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9,00
9,20
9,40
10,00
10,20

11,00
11,20
11,40
12,00
12,20

15,00
15,20
15,40
16,00
16,20

17,00
17,20
17,40
18,00

Wertungsvorspiele Kategorie A
Freitag , 17.08.1990,

Mihlenberg, Wencke
Chadwick, Roderick
Nahkur, Ave

Choi, Mark Hay
Ocheretin, Alexandr

Clementi, Maria
Collins, Finghin
Ovrutskaja, Sofia
Deutsch, Julia
Pisconti, Alessandro

Fedulajewa, Julia
Polychronidis, Pantelis
Pospisilova, Petra
Salabascheva, Maria
Santosa, Vira

Nazzareno, Saviano
Savova, Viviana
Schliter, Ann-Helena
Schliter, Johanna

1974,
1974,
1975,
1979,
1978,

1975,
1977,
1976,
1974,
1978,

1975,
1980,
1976,
1975,
1980,

1979,
1977,
1976,
1979,

SchloBl Ettlingen, Rittersaal

Deutsche Demokratische Republik
GroBbritannien

UdSSR

Kanada

UdSSR

Italien

Irland

UdSSR

Bundesrepublik Deutschland
Italien

UdSSR
Griechenland
CSFR
Bulgarien
Indonesien

Italien

Bulgarien

Bundesrepublik Deutschland
Bundesrepublik Deutschland
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9,00
9,20
9,40
10,00
10,20

11,00
11,20
11,40
12,00
12,20
12,40

Wertungsvorspiele Kategorie A

Samstag , 18.08.1990,

Lakisowa, Viktoria
Schliter, Magdalena
Schreyer, Michael
Schiiler, Bernhard
Selby, Clare Elisabeth

Siringo, Antonino
Slavik, Dorothea
Slepecki, Angela

Sul,

Ha-Young

Sultanova, Gaukhar

Szel,

Ana-Elisabeta

Schlofl Ettlingen,

1975,
1976,
1975,
1976,
1974,

1978,
1979,
1975,
1978,
1974,
1977,

UdSSR

Bundesrepublik
Bundesrepublik
Bundesrepublik
GroBbritannien

Italien
Bundesrepublik
Osterreich
Schweden

UdSSR

Rumanien

Rittersaal

Deutschland
Deutschland
Deutschland

Deutschland
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Zeitplan Wertungsvorspiele Kategorie B, 1. Runde
Montag , 13.08.1990, Schlob Ettlingen, Asamsaal

9,00 Tong, Joseph 1972, GroBbritannien
9,15 Tucka, Krystyna 1972, Polen
9,30 Urbanowicz, Adam 1972, Polen
9,45 Vana, Toomas 1970, USSR
10,00 Veekmans, Katia 1972, Belgien
10,15 Vinokur, Alexandra 1970, Osterreich
10,30 Vlasta, Djura 1970, Jugoslawien
11,00 Vogel, Konstantin 1971, Bundesrepublik Deutschland
11,15 Vollmann, Justin 1971, Bundesrepublik Deutschland
11,30 Wang, Fang-Da 1970, China (Taiwan)
11,45 Weyand, Uta 1971, Bundesrepublik Deutschland
12,00 Wojciechowski, Filip 1970, Polen
12,15 Wu, Wan-Ching 1972, China (Taiwan)
15,00 Yapali, Nihan 1970, Tiurkei
15,15 Ridgway, Jason Paul 1974, GroRbritannien
15,30 Zaslavsky, Roman 1970, USSR
15,45 Zimmermann, Simone 1973, USSR
16,00 Adigesalzade, Murad Zohrab 1973, USSR
16,15 Anttikoski, Marja-Liisa 1971, Finnland
16,45 Aoyagi, Susumu 1969, Japan
17,00 Bach, Claudia 1971, Bundesrepublik Deutschland
17,15 Balacleets, Olga 1970, USSR
17,30 Barbarino, Eva 1970, Bundesrepublik Deutschland
17,45 Bartha, Julia 1972, Bundesrepublik Deutschland
18,00 Berweck, Sebastian 1971, Bundesrepublik Deutschland
20,30 Boganyi, Gergaly 1974, Ungarn
20,45 Botewa, Wesselina 1972, Bulgarien
21,00 Castaigns, Philippe 1974, Frankreich
21,15 Chung, Heekyung 1971, Republik Korea
21,30 Chung, Jeanie 1971, Kanada

21,45 Costescu, Mitrela Janina 1973, Rumédnien



Internationaler Wettbewerb fiir junge Pianisten Ettlingen

The Ettlingen International Competition for Young PianistseConcours International de Jeunes Pianistes Ettlingen

Sekretariat/Office: Musikschule « Pforzheimer Str. 25 « D-7505 Ettlingen « Deutschland
Tel. (07243) 101311, 101313

Zeitplan

9,00
9,15
9,30
9,45
10,00
10,15
10, 30

11,00
11,15
11,30
11,45
12,00
12,15
12,30

15,00
15,15
15,30
15,45
16,00
16,15

16,45
17,00
17,15
17,30
17,45
18,00

20,30
20,45
21,00
21,15
21,30
21,45
22,00
22,15

Wertungsvorspiele Kategorie B,
Dienstag , 14.08.1990,

1.

Schlofl Ettlingen,

Czulak, Adam 1970,
Deleux, Erwin 1973,
Dmitriev, Petr 1974,
Duda, Jaroslaw 1970,
Duzdova, Dagmar 1971,
Ehlers, Regina 1970,
Ender, Stefan 1971,
Fairer, Helen Margaret 1972,
Faller, Evelyn 1971,
Firlej, Marcin 1971,
Fridman, Anna 1970,
Frohlich, Anke 1969,
Gagnon, Alain 1969,
Gratianu, Sorin Gérard 1970,
Groh, Markus 1970,
Guseinov, Vadim 1969,
Gyr, Matthias 1971,
Harin, Vladimir 1974,
Hattori, Sayaka 1973,
Chen, Jarvis 1972,
Haux, Daniel 1972,
Hinterhuber, Christopher 1973,
Hirayama, Yukiko 1974,
Hori, Keiko 1972,
Hoszowska, Agnieszka 1970,
Ibusuki, Shina 1971,
Ignjatovic, Dragana 1973,
Iwase, Naomi 1972,
Jancikova, Halina 1971,
Jenny, Anna-Maria 1972,
Jiracek, Jan Gottlieb 1973,
Jirikovsky, Petr 1971,
Kalantzopoyloy, Afrodite-Marial973,
Kameneva, Vera 1973,

Runde
Asamsaal

Polen

Belgien

UdSSR

Polen

CSFR
Bundesrepublik
Osterreich

Deutschland

GroBbritannien
Bundesrepublik
Polen

UdSSR
Bundesrepublik
Kanada
Rumanien

Deutschland

Deutschland

Bundesrepublik Deutschland
UdSSR
Bundesrepublik
UdSSR
Japan
Kanada

Deutschland

Bundesrepublik Deutschland
Osterreich

Japan

Japan

Polen

Japan

Jugoslawien

Japan

CSFR

Osterreich

Bundesrepublik Deutschland
CSFR

Griechenland

UdSSR
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Zeitplan Wertungsvorspiele Kategorie B, 1. Runde
Mittwoch , 15.08.1990, SchloR Ettlingen, Asamsaal

9,00 Karger, Ulla 1971, Bundesrepublik Deutschland
9,15 Kasantseva, Inga 1974, USSR
9,30 Kawada, Natsuko 1973, Japan
9,45 Kawara, Yuki 1971, Japan
10,00 Kerschenmeyer, Michele 1970, Luxemburg
10,15 Khachatrian, Armine 1973, UdSSR
10,30 Ivanova, Maria 1971, UdSSR
11,00 Kim, Hyun Joo 1971, Republik Korea
11,15 Kimura, Tomoaki 1973, Japan
11,30 Kirtchewa, Roumiana 1970, Bulgarien
11,45 Kivistik, Margus Koit 1973, UdSSR
12,00 Klajn, Piotr 1975, Polen
12,15 Kneucker, Hannah 1971, USA
12,30 Kosmatschew, Dmitry 1970, UdSSR
15,00 Koukou, Paraskevi 1973, Griechenland
15,15 Krivenski, Maria 1969, Italien
15,30 Krstic, Jelena 1972, Jugoslawien
15,45 Lang, Andreas 1971, Osterreich
16,00 Larjosalo, Hanna 1972, Finnland
16,15 Lawson, Jill 1974, USA
16,45 Lemoni, Catherina 1973, Griechenland
17,00 Lewandowski, Rafal 1970, Polen
17,15 Lustenberger, Estelle 1971, Schweiz
17,30 Lambrou, Lambros 1973, GroRbritannien
17,45 Marjanovic, Sara 1971, Jugoslawien

18,00 Matsuba, Yuka 1974, Japan
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Zeitplan Wertungsvorspiele Kategorie B, 1. Runde
Donnerstag , 16.08.1990, SchloB Ettlingen, Asamsaal

9,00 Mayer, Jirgen 1973, Osterreich

9,15 Meierhenrich, Kathrin 1973, Bundesrepublik Deutschland
9,30 Losseva, Tamara 1971, UdSSR

9,45 Mitina, Maria 1974, UdSSR

10,00 Miller, Edda 1971, Osterreich

10,15 Muntoni, Beatrice 1973, Italien

10,30 Nakagawa, Tomoko 1970, Japan

11,00 Nawarecka, Kamilla 1971, Polen

11,15 Nemec, Toméas 1970, CSFR

11,30 Noe, Christina 1974, Bundesrepublik Deutschland
11,45 Nowak, Alina 1973, Polen

12,00 Okamoto, Yoshie 1971, Japan

12,15 Okun, Diana 1971, Lettland

12,30 Ormrod, Richard 1973, GroBbritannien
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Zeitplan Wertungsvorspiele Kategorie B, 2. Runde
Freitag , 17.08.1990, SchloB Ettlingen, Asamsaal

9,00 Sheltonog, Andrej 1972, UdSSR

9,40 Simon, Sabine 1971, Deutsche Demokratische Republik
10,35 Tong, Joseph 1972, GroBbritannien

11,15 Aoyagi, Susumu 1969, Japan

11,55 Boganyi, Gergaly 1974, Ungarn

15,00 Dmitriev, Petr 1974, UdSSR

15,40 Groh, Markus 1970, Bundesrepublik Deutschland
16,35 Harin, Vladimir 1974, USSR

17,15 Chen, Jarvis 1972, Kanada

Zeitplan Wertungsvorspiele Kategorie B, 2. Runde

Samstag , 18.08.1990, SchloB Ettlingen, Asamsaal

9,00 Jancikova, Halina 1971, CSFR
9,40 Kameneva, Vera 1973, UdSSR
10,35 Kawara, Yuki 1971, Japan
11,15 Ivanova, Maria 1971, USSR
11,55 Mitina, Maria 1974, UdSSR
16,00 Nemec, Toméas 1970, CSFR
16,40 Okun, Diana 1971, UdSSR

17,35 Ormrod, Richard 1973, GroBbritannien



